
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 49 «Светлячок»

603122, г. Нижний Новгород, ул. Шишкова Вячеслава, д. 7, кор. 5
тел/факс .468 -  17 -  50

13.03.2023 № 29/1 «О»

«О закреплении наставников»

В целях организации эффективной работы с молодыми специалистами МАДОУ 
«Детский сад № 49 «Светлячок»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником воспитателя Ерюшину Елену Борисовну при 
трудоустройстве молодого специалиста (педагог, имеющий опыт работы менее 3-х лет).
2. Назначить ответственным куратором за реализацией системы наставничества 
педагогических работников МАДОУ «Детский сад № 49 «Светлячок» заместителя 
заведующего Коновалову Ольгу Николаевну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Заведующий Э.Л. Шустова




